ffif
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /t.// iЙl? х" /0д,

Об изменении вида рil}решенного
использованиrI земельного rIастка
с кадастровым номером
67 z27:0030605:10б3

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, федерагlьными законами
от 06.10.2003 Ng 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, от 23,06.20114 Nq 171-ФЗ
(О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерацию>, от 13.07.2015
J',lb 218-ФЗ (о государственной регистрации недвижимости), приказом
Росреестра от 10.11.2020 Ng IV04l2 кОб утверждении кJIассификатора видов
ра:}решенного использования земельных участков), постановлением
Администрации города Смоленска от 29.|0.2012 Nq 1907-адм кОб утверждении
проектов планировки и межевания застроенных территорий в городе
Смоленске в граница( улицы Октябрьской Революции улицы
Коммунистической - улицы Глинки - площади Победы - проспекта Гагарина -
улицы Николаева; в границах улицы Николаева - проспекта Гагарина - улицы
Кирова - 1-го Краснинского переулка; в границах проспекта Гагарина - улицы
УРИЦКОГО - Улицы Тенишевой - улицы Кировa>, на основании зuuIвлениJI
ОбЩества с ограниченной ответственностью <<Отель Мегаполис-Смоленсю) от
29.0З.2024, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. ИЗМеНИть Вид разрешенного использования земельного r{асткас кадастровым номером 67:27:0030605:1063 площадью 1926 кв. м,
расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, СмоленскаrI область, город Смоленск, проспект Гагарина, 19а, с
(для строительства и д€rльнейшей эксплуатации многоэтажной автостоянки с

2

блоком административных помещений>> на ((гостиничное обслуживание,
общественное питание)

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска наIIравить в орган регистрации прав документы (содержащиеся в
них сведения) для внесения сведений в Единый государственный реестр
недвижимости в соответствии с требованиями статьи 32 Федер€шьного закона
от |З.07.20|5 J\b 218-ФЗ <<О государственной регистрации недвижимости).

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

'-,j, '- -

на официаrrьном сайте

Глава города Смоленска А.А. Новиков